05/07/2022 00:18 https://sipac.unifap.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=800277

https://sipac.unifap.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=800277 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

AUTORIZAÇÃO Nº 96 / 2022 - UNIFAP (11.00)

Nº do Protocolo: 23125.010822/2022-06
Macapá-AP, 03 de Maio de 2022

Na Qualidade de Coordenadora do Centro de Memória, Documentação, História e
Arquivo - CEMEDHARQ, designação (18/10/2019) através da PORTARIA Nº 2370/2019.

Solicito ao Vice Coordenador do Projeto 058/2020 - A Guarda Territorial, Marquinhos Silva Albuquerque.

- Autorizo o processamento, da folha de pagamento ref. OUTUBRO, NOVEMBRO e DEZEMBRO ref. ano 2021.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente solicitação.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.
Certo de contarmos com o vosso apoio, renovamos votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 11:42 )
VERONICA XAVIER LUNA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 3176083

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão
e o código de verificação: 357c393697

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf